

MORTEN BURIAN OG HUSETS TEATER PRÆSENTERER

HUSETS  
TEATER

# MAND – KVINDE – HUND

En natkabaret



Med: **MORTEN BURIAN** Musik: **JALEH NEGARI**

**Vi smadrer os selv, i stedet for at lave verden om. Vi har brug for åbninger, der bevæger os væk fra vores selvskadende adfærd. Fortællinger der åbner de fastlåste kategorier, og skaber grobund for handling...**

Måske har tømmermændene ikke lagt sig oven på Trumps valgsejr forleden, og måske tænker du *It's a man's world, and it makes me sick!*, og trækker dynen endnu længere op over hovedet. Du gør dig klar til jul, forsøger at glemme, tvangsfokuserer på de nære ting. Og så alligevel, du må ud af hulen - bare lige én aften i det mindste...

Så du tager ind og ser **Mand – Kvinde – Hund** - en natkabaret på Husets Teater. Ved første øjekast er det ikke stort bedre: Her står gud hjælpe mig også en mand, men så får du øje på kvinden bag trommerne og den udstoppede hund. Du ser øksen og Edith Södergran digtene. Det går op for dig, at manden er færdig - halvdød - ikke i stand til at udlægge verden eller sig selv. Du beslutter dig for at købe en øl i baren, og se hvad aftenen bringer.

**Mand – Kvinde – Hund** er en natkabaret, der forsøger at genforhandle, hvad det vil sige at være mand. Det er kriseterapi for de

identitetsplagede og modfortælling til de fastlåste. **Mand – Kvinde – Hund** er et forsøg på at gøre op med sin indre konkurrencestatssoldat, det er vand på skønhedsmøllen, opråb, musik og hundeglam.

**Morten Burian** undersøger manden, der ikke kan skelne sine egne kriser fra verdens. Er det verden, der har brug for radikal forandring, eller er det bare ham selv den er gal med? **Jaleh Negari**, der også spiller trommer i de københavnske undergrundsbands *Pinkunoizu* og *Selvhenter*, er med på scenen, og har skabt ny musik til denne kabaret-bastard. Bevæbnet med Edith Södergran-digte, Valerie Solanas *SCUM manifest (Society for cutting up men)*, ny musik og en flækøkse, går de i kødet på den moderne mand og alle hans kriser.

**MAND – KVINDE - HUND** spiller 7. – 17.  
december 2016, man.-lør. kl. 22.00.

Billetter koster 150 kr. og 80 kr. for unge u. 25 år.  
Ved min. 6 unge u. 25 år kun 40 kr. pr. billet

**Pressefotos** downloades på [husetsteater.dk](http://husetsteater.dk). For yderligere information, interviewaftaler m.v., kontakt venligst kommunikationsansvarlig My van Dijk: [my@husetsteater.dk](mailto:my@husetsteater.dk) // 3141 6692

Med venlig hilsen

HUSETS  
TEATER